
llirecidadlacionaldefalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (03870425-5408 - Fax (03870425-5449

Republica Argentina

SALTA, 25 de setiembre de 2015.

EXP-EXA Nº 8161/2015

RESCD-EXANº 667/2015

VISTO la RESD-EXA N 555/2015, emitida por Decanato ad referendum del
Consejo Directivo, de fecha 02 de setiembre de 2015, y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 23/09/15, resuelve
homologar la resolución antes mencionada.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1 º.- Homologar la RESD-EXA N 555/2015, emitida por Decanato,
mediante la cual se declaró desierto el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir
un ( 1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, con Dedicación Simple, para la asignatura
Energía Solar Térmica I de la carrera de Tecnicatura Universitaria en Energía Solar,
efectuado mediante RESD-EXA: 433/2015 y se realizó nueva Inscripción de
Interesados en el cargo, motivo de las presentes actuaciones.

NMA
lv

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia a la Comisión Asesora, al Departamento de
Física, al Centro Regional Universitario Cafayate, a la Dirección Administrativa de
Docencia y publíquese en cartelera. Cumplido, archívese.


